
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 

Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 
                 
 
 

 
 

  
 

Telefony: 

Centrala:         032 42-91-000 

Sekretariat:     032 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       032 42-91-299 

Dział Organizacyjny:     032 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

DIS-5/2-PN/49-2019       Rybnik, dnia 26.04.2019 r. 
 

 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

MODYFIKACJA 2 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

zakup stacji przegl ądowych  
(zamówienie nr DIS-5-PN/49-2019) 

zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską  Nr POIS.09.01.00-00-0235/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa m edycznego, o ś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej 

infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjneg o Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  
zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 18.04.2019 r., nr 539651-N-2019 

 
W związku z wniesionym zapytaniem, zamawiający udziela poniższej odpowiedzi (numeracja 

pytań i odpowiedzi stanowi kontynuację w stosunku do numeracji zawartej w piśmie nr DIS-5/1-
PN/49-2019 z dnia 25.04.2019 r.). Ponadto zamawiający wprowadza niżej podaną modyfikację.  
 
Pytanie 2: „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu składania ofert z 29 kwietnia 

2019r. na 16 maja 2019r.?” 
Odpowied ź 2: Zamawiaj ący wyra ża zgodę na przesuni ęcie terminu składania ofert 
do dnia 14.05.2019 r.  
 

 
Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. 

 
 
                                                                                                                                 
             


